


Edição 4.735 | Ano 9
24 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DO CONTRATO PE 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO PE 015-S/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO PE 0035-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 0002-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FGUH2SMY-ZIOJDVKU-5LV599GL-EEU9MEH2
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administraivo: 0 0 49 8 6 9 / 2 02 1
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2021 - SRP

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 

Objeto:  AQUISIÇÃO DE VASILHAMES E RECARGAS DE GÁS GLP DE 13 E 45 KG, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS.
Vigência: 31/12/2021 ou entrega total do produto

Data do Contrato: 23 de setembro de 2021

Contratada:

• PETROGAS  LOGÍSTICA  COMERCIAL  GLP  EIRELI,  CNPJ/MF sob  nº  11.310.685/0002-70,

CONTRATO  N°:  0146-S/2021,  tendo  como  valor  global  R$ 19.980,00  (Dezenove  mil
novecentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Gestora     Fonte Projeto/Aividade Elemento de Despesa

1019 02 2375 339030

1019 02 2398 339030

1019 02 2396 339030

1019 02 2399 339030

1019 02 2383 339030

        Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 

Edição 4.735 | Ano 9
24 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODOCONTRATO PE 012/2021

Certificação Digital: FGUH2SMY-ZIOJDVKU-5LV599GL-EEU9MEH2
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administraivo: 032-S/2021
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 015-S/2021 - SRP

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO ODONTOLÓGICO.
Vigência: 31/12/2021 ou entrega total do produto

Data do Contrato: 22 de Setembro de 2021

Contratada:

• BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/MF sob nº 06.175.908/0001-12, CONTRATO Nº 141-S/2021,

tendo como valor global R$ 5.215,18 (Cinco mil duzentos e quinze reais e dezoito centavos);

• D & D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI, CNPJ/MF sob nº 11.372.104/0001-43, CONTRATO Nº

142-S/2021, tendo como valor global  R$  6.127,50 (Seis mil cento e vinte e sete reais e cinquenta
centavos);

• DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES -  EIRELI,  CNPJ/MF  sob  nº

21.504.525/0001-34,  CONTRATO Nº 143-S/2021, tendo como valor global  R$ 48.118,38 (Quarenta e
oito mil cento e dezoito reais e trinta e oito centavos);

• DIVIMED  COMERCIO  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ/MF  sob  nº  02.421.679/0001-18,

CONTRATO Nº 144-S/2021, tendo como valor global R$ 17.335,40 (Dezessete mil trezentos e trinta e
cinco reais e quarenta centavos);

• DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF sob nº 13.169.056/0001-

16, CONTRATO Nº 145-S/2021, tendo como valor global R$ 34.929,49 (Trinta e quatro mil novecentos
e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos);

 Fu
nd a
m en
to

Legal: Lei n°. 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Gestora Fonte Projeto/Aividade Elemento de Despesa

1019 14 2377 339030

1019 14 2383 339030

Edição 4.735 | Ano 9
24 de setembro de 2021

Página 4

EXTRATODOCONTRATO PE 015-S/2021

Certificação Digital: FGUH2SMY-ZIOJDVKU-5LV599GL-EEU9MEH2
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                     ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA 

                              

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 0035/2021 

 
O Município de Itabuna torna público que por interesse da administração e a fim de ampliar a participação no 
certame, vem ALTERAR o prazo anteriormente estipulado para entrega dos materiais/equipamentos a serem 
licitados através do PREGÃO ELETRÔNICO 0035/2021, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESTRUTURAÇÃO DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, DE ACORDO COM O 
CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº 900416/2020, publicado no Diário Oficial do Município em 16 de 
setembro de 2021, Edição nº 4.724, especificamente na página 25, subitem 16.4 do ANEXO I – TERMO DE 
REFERÊNCIA, FAZENDO CONSTAR O SEGUINTE TEXTO: 16.4 A entrega do objeto da presente licitação, 
será ÚNICA e IMEDIATA, no prazo máximo de até 20 (vinte) dias, após recebimento da ORDEM DE 
FORNECIMENTO, devidamente assinado pelo Servidor competente, em conformidade com este Termo de 
Referência. Informações no Departamento de Licitações ou pelo e-mail: itabunalicita@gmail.com – 
Itabuna/BA, 24 de setembro de 2021. 
 
 

Edição 4.735 | Ano 9
24 de setembro de 2021

Página 5

AVISO PE 0035-2021

Certificação Digital: FGUH2SMY-ZIOJDVKU-5LV599GL-EEU9MEH2
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.735 | Ano 9
24 de setembro de 2021

Página 6

HOMOLOGAÇÃOCONCORRÊNCIA PUBLICAN° 0002-2021

Certificação Digital: FGUH2SMY-ZIOJDVKU-5LV599GL-EEU9MEH2
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO DO CONTRATO PE 012/2021
	EXTRATO DO CONTRATO PE 015-S/2021
	AVISO PE 0035-2021

	CONCORRÊNCIA
	HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 0002-2021


		2021-09-24T16:29:30-0300




